



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

COOCOO DESIGN APS
HOUVEJ 12, 9550 MARIAGER
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. oktober 2022

Peter Lau Lauritzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cocoo Design ApS Houvej 12 9550 Mariager
	CVR-nr.: 40 60 45 02 Stiftet: 24. juni 2019 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Holger Colding-Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med hundestyr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret 2021/22 foretaget ikke foretaget ekstraordinære nedskrivninger, og således blot sket afskrivning af selskabets anlægsaktiver med 535 tkr. Dette er baseret på forventninger til fremtidig indtjening på selskabets produkter.

Da den fremtidige indtjening afhænger af opfyldelse af foreliggende budgetter, er der forbundet en vis usikkerhed ved indregning og måling af anlægsaktiver 996 tkr. og varelager 1.648 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 550 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold reetableres via fremtidig indtjening.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB		-12.806	-152.497
Af- og nedskrivninger.....		-535.108	-634.265
DRIFTSRESULTAT		-547.914	-786.762
Andre finansielle omkostninger.....	1	-66.178	-65.116
RESULTAT FØR SKAT		-614.092	-851.878
Skat af årets resultat.....	2	64.515	28.208
ÅRETS RESULTAT		-549.577	-823.670
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-549.577	-823.670
I ALT		-549.577	-823.670

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		996.145	1.531.253
Materielle anlægsaktiver.....	3	996.145	1.531.253
ANLÆGSAKTIVER.....		996.145	1.531.253
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.648.442	1.632.695
Varebeholdninger.....		1.648.442	1.632.695
Andre tilgodehavender.....		4.509	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	28.208
Tilgodehavender.....		4.509	28.208
Likvide beholdninger.....		1.239	959
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.654.190	1.661.862
AKTIVER.....		2.650.335	3.193.115
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-4.009.913	-3.460.335
EGENKAPITAL.....		-3.969.913	-3.420.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.605.248	6.598.261
Anden gæld.....		0	189
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.620.248	6.613.450
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.620.248	6.613.450
PASSIVER.....		2.650.335	3.193.115
Eventualposter mv.	4		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	40.000	-3.460.336	-3.420.336
Forslag til resultatdisponering.....		-549.577	-549.577
Egenkapital 30. juni 2022.....	40.000	-4.009.913	-3.969.913

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	66.166	65.078	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12	38	
	66.178	65.116	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-64.515	-28.208	
	-64.515	-28.208	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2021.....		3.745.755	
Kostpris 30. juni 2022.....		3.745.755	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		2.214.502	
Årets afskrivninger		535.108	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....		2.749.610	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		996.145	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK Holding Aalborg A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			5
Der er i regnskabsåret 2021/22 foretaget ikke foretaget ekstraordinære nedskrivninger, og således blot sket afskrivning af selskabets anlægsaktiver med 535 tkr. Dette er baseret på forventninger til fremtidig indtjening på selskabets produkter.			
Da den fremtidige indtjening afhænger af opfyldelse af foreliggende budgetter, er der forbundet en vis usikkerhed ved indregning og måling af anlægsaktiver 996 tkr. og varelager 1.648 tkr.			
	2021/22	2020/21	
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
